Члену Федерации настольного

тенниса Республики Молдова

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного Общего Собрания

членов Федерации настольного тенниса Республики Молдова

Настоящим уведомляем Вас о том, что группой членов Федерации настольного

тенниса Республики Молдова, обладающих в совокупности мандатами,

составляющими более 35% от общего числа членов Федерации, в соответствии

с действующим законодательством и Уставом Федерации настольного тенниса

Республики Молдова, созывается внеочередное Общее Собрание членов

Федерации настольного тенниса Республики Молдова, которое будет

проводиться в формате совместного присутствия.

Общее Собрание состоится 18 мая 2025 г. начиная с 12 часов 00 мин., по

адресу: Республика Молдова, м. Кишинёв, ул. Букурией, 12 А, 4 этаж

(спортивная арена TOP CUP Academy).

Регистрация прибывших на собрание членов Федерации будет

проводиться с 11.30 до 11.55. Не зарегистрировавшийся участник

Федерации не будет в вправе принимать участие в голосовании.

На Общем Собрании предлагается рассмотреть вопросы по следующей

повестке дня:

1) Прекращение полномочий текущего президента Федерации и избрание

нового президента Федерации настольного тенниса Республики

Молдова.

2) Прекращение полномочий текущего Бюро Федерации и избрание членов

нового Бюро Федерации настольного тенниса Республики Молдова.

3) Утверждение изменений и дополнений к Уставу Федерации настольного

тенниса Республики Молдова.

4) Обсуждение текущей проблематики, путей решения и перспективы

развития и популяризации настольного тенниса Республики Молдова.

При себе необходимо иметь паспорт или иной документ, удостоверяющий

личность. Участнику (члену Федерации) также необходимо иметь с собой и

предъявить, по необходимости, подтверждение платежа членского взноса за

текущий год.

Лидер инициативной группы

членов Федерации настольного

тенниса Республики Молдова,

Добржински Олег

Membrului Federației de tenis

de masă din Republica Moldova

NOTIFICARE
privind convocarea Adunării Generale Extraordinare

a membrilor Federației de tenis de masă din Republica Moldova

Prin prezenta, vă aducem la cunoștință că grupul membrilor Federației de tenis de

masă din Republica Moldova, care constituie cumulativ 35% din numărul total al

membrilor Federației, în conformitate cu legislația în vigoare și Statutul Federației de

tenis de masă din Republica Moldova, convoacă Adunarea Generală Extraordinară a

membrilor Federației de tenis de masă din Republica Moldova, care va avea loc sub

forma unei întâlniri fizice.

Adunarea Generală va avea loc pe data de 18 mai 2025, începând cu ora 12:00,

la adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. București, 12 A, etajul 4

(arena sportivă TOP CUP Academy).

Înregistrarea participanților va fi efectuată între orele 11:30 și 11:55. Membrii

Federației care nu se vor înregistra nu vor avea dreptul de a participa la vot.

Ordinea de zi a Adunării Generale va include următoarele puncte:

1. Încetarea mandatului actualului președinte al Federației și alegerea unui nou

președinte al Federației de tenis de masă din Republica Moldova.

2. Încetarea mandatului actualului Birou al Federației și alegerea noilor membri

ai Biroului Federației de tenis de masă din Republica Moldova.

3. Aprobarea modificărilor și completărilor la Statutul Federației de tenis de

masă din Republica Moldova.

4. Discutarea problemelor curente, a soluțiilor posibile și a perspectivelor de

dezvoltare și promovare a tenisului de masă în Republica Moldova pe

perioada de durată medie și lungă.

La momentul înregistrării, este necesar să prezentați un act de identitate, precum

pașaportul sau alt document similar. De asemenea, participanții (membrii Federației)

trebuie să aducă cu ei și să prezinte, după caz, dovada plății cotizației de membru

pentru anul curent.

Liderul grupului de inițiativă

al membrilor Federației de tenis

de masă din Republica Moldova,

Dobrjinschi Oleg

		2025-04-30T08:11:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2025-04-30T08:11:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature